
- 1 - 
 

18 Spr 579/2021 

Účinnost od 1. 6. 2021 

 

 

D O P L N Ě K č. 5 

k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň-jih pro r. 2021 

 

na č.l. 7 se rozvrh práce mění takto: 

odstraněno: 
 
5. Pro možnost prioritního zápisu (např. vyloučené věci k samostatnému projednání, nebo 
naopak věci, kdy je soudce z jejich projednání vyloučen) do jednotlivého senátu dle pravidel 
určených rozvrhem práce jsou pro každého řešitele a agendu vytvořeny specializace s prioritou 
0, které jsou předřazeny všem ostatním specializacím, a které zajistí v případě potřeby, nápad 
odpovídajícímu řešiteli.  
 
doplněno: 
 
Při zápisu nové věci budou vynechána soudní oddělení, v nichž působí soudce, který je ve věci 
vyloučen z důvodu, že činil úkony přípravného řízení po sdělení obvinění ve věcech zapsaných 
do oddílů Zatykače/Zadržení, Vzetí do vazby, Prodloužení vazby, Propuštění z vazby nebo 
Domovní prohlídky, včetně rozhodování dle § 88, 88a trestního řádu, systém automaticky zajistí 
vyloučení takového soudce z přidělení obžaloby nebo návrhu na potrestání nebo návrhu na 
schválení dohody o vině a trestu a věc je přidělena dalšímu soudci v pořadí pro příslušnou 
agendu. 
 

na č.l. 8 se rozvrh práce mění takto: 
 

bod 9: 
doplněno 
V případě, že soudce ze svého přiděleného spisu vyloučí část k samostatnému projednání a 

rozhodnutí, bude mu tento vyloučený spis přidělen a taková věc bude nebude zohledněna 

v nápadu. 

 

na č.l. 9 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
 
15. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout zákonný soudce z důvodu své nepřítomnosti 

nepřesahující 6 týdnů, z důvodu vyloučení nebo z jiných důvodů stanovených zákonem  (§ 42 

odst. 1 písm. e) zákona č. 6/2002 Sb.) nastupuje zastupování soudců v pořadí určeném rozvrhem 

práce u jednotlivých agend. Zastoupení se využívá také v době nepřítomnosti soudce v případě 

potřeby učinit neodkladné úkony dle posouzení zastupujícího soudce. Za situace, kdy je i zástup 

dle rozvrhu práce vyloučen z projednání věci ze zákonných důvodů či pro jeho poměr k věci,  



- 2 - 
 

 

účastníkům řízení nebo jejich zástupcům,  případně nepřítomen, věc se přidělí k projednání 

prvnímu vyššímu číselně následujícímu senátu zařazenému na stejném úseku. Pokud 

nepřítomnost přesahuje 6 týdnů, dochází k zastavení nápadu po dobu trvání této nepřítomnosti. 

Tento odstavec platí, není-li stanoveno jinak. 

 

doplněno: 

17. Při nápadu prvních věcí v kalendářním roce se navazuje na stav nápadu a přidělování věcí ke 
konci předchozího roku.  
 

 

na č.l. 10 se rozvrh práce mění takto: 

Trestní úsek 

Pravidla pro přidělování věcí trestní agendy 

odstraněno: 

1. Do trestních senátů je veškerý nápad přidělován automaticky podle systému ISAS, když 
algoritmem jsou přednostně přidělovány věci specializace, věci týkající se stejných 
obviněných, věci vazební, v případě, že původní věc není pravomocně skončena, velké věci 
(základní jednotka 500 stran spisu). Tento způsob přidělování nápadu zajistí rovnoměrné 
přidělování věcí a rovněž zajistí i ústavní právo občanů na svého zákonného soudce.  

 
doplněno: 
1.    Do trestních  senátů  je  veškerý  nápad  přidělován  automaticky  podle systému ISAS, když  
       Algoritmem  jsou   přednostně   přidělovány   věci   specializace,   věci  týkající  se   stejných  
       obviněných, v případě, že původní věc není pravomocně skončena, věci vazební, velké  
       věci. Do  specializace  „velké věci“  budou  zapsány  trestní  věci   s  počtem  více než 
       400 listů základního spisu a nebo 3 a více obviněných. Za každých dalších započatých 
       400 listů spisu bude nastavena v systému ISAS váha spisu o jeden bod vyšší (základní   
       Spis  do  400  listů  má váhu 1, spis od 401 do 800 listu bude mít váhu 2, spis od 801 do  
       1200 listů bude  mít váhu  3  atd.)   Váhu   spisu  systém   ISAS zohlední v   algoritmu   
       obecného   způsobu   přidělování věcí   tak,   aby   byl   nápad   věcí   do  jednotlivých  
       oddělení  podle  jejich  váhy  co  možná  nejrovnoměrnější.  Tento  způsob  přidělování   
       nápadu  zajistí rovnoměrné  přidělování  věcí a rovněž zajistí  i  ústavní právo občanů na  
       svého zákonného soudce 
 

Zohlednění nápadu věcí Tm a Rod senátu 16 T bude měsíčně upravováno dozorčí úřednicí 
v systému ISAS ve vztahu k senátu 24 T s ohledem na počet napadlých věcí v agendě „Tm“ 
„v poměru 1 věc Tm = 1 věc T (přičemž zohlední i velké věci a vazby) a s ohledem na 
počet napadlých věcí v rejstříku „Rod“ v poměru 1 věc Rod = 1 věc T. 

 
 
odstraněno: 

3. Ve věcech rozhodování podle zákona č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti mládeže za 

protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže, jsou soudci mající pracovní pohotovost 

soudci rozhodujícími jako soud pro mládež. V případě, že úkon přípravného řízení ve věcech 14 

Ntm připadne na dobu, kdy službu vykonává Mgr. Ing. Martina Soudková, a její rozhodnutí by 



- 3 - 
 

znamenalo vyloučení soudce z projednání věci samé, je příslušný soudce k rozhodnutí během 

pracovní doby sudý týden JUDr. Drahomíra Regnerová, lichý týden Mgr. Renata Jiřičková, kdy 

se vzájemně zastupují, v případě jejich nepřítomnosti službu konající soudce, mimo pracovní 

dobu službu konající soudce.  

 
doplněno: 
 

3. Ve věcech rozhodování podle zákona č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti mládeže za 

protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže, jsou soudci mající pracovní pohotovost 

soudci rozhodujícími jako soud pro mládež. V případě, že úkon přípravného řízení ve věcech 14 

Ntm připadne na dobu, kdy službu vykonává Mgr. Ing. Martina Soudková, a její rozhodnutí by 

znamenalo vyloučení soudce z projednání věci samé, je příslušný k rozhodnutí soudce během 

pracovní doby sudý týden JUDr. Drahomíra Regnerová, lichý týden Mgr. Renata Jiřičková, kdy 

se vzájemně zastupují, v případě jejich nepřítomnosti službu konající soudce, mimo pracovní 

dobu službu konající soudce.  

   Pokud nebude možné věc v rejstříku Tm z důvodu vyloučení Mgr. Ing. Martiny Soudkové    

   přidělit této jako soudci  pro mládež  dle  rozvrhu práce, bude takováto věc přidělena do  

   soudního oddělení soudce, který zastupuje vyloučenou soudkyni. Soudce, který bude  

   následně věc vyřizovat, bude soudcem pro mládež. 

 
 

na č.l. 11 se rozvrh práce mění takto: 

bod 6: 
odstraněno: 
V případě konkurence specializací je pořadí upřednostnění specializací následující: korupce, 

dopravní kriminalita, trestné činy vojenské, věci drogové, finanční a bankovní 

kriminalita, cizina, hospodářské, vazební řízení a věci obsáhlé. 

 
bod 6: 
doplněno: 
V případě konkurence specializací je pořadí upřednostnění specializací následující:  

 DOPRAVA, VOJENSKÉ, DROGY, VAZBA, VÁHA, KORUPCE. 
 
Bod 7: 
doplněno: 
V případě plánované řádné dovolené trvající nepřetržitě nejméně 12 kalendářních dnů po sobě 
jdoucích se soudci 2 pracovní dny před jejím nástupem zastavuje nápad vazebních věcí a 
obnovuje se dnem návratu z dovolené. Při pracovní neschopnosti se od jejího počátku zastavuje 
nápad vazebních věcí a obnovuje se po nástupu z pracovní neschopnosti do zaměstnání. V 
případě věcí osobních může předseda soudu přijmout opatření k zajištění plynulého vyřizování 
věci. 
 
 
 
na č.l. 15-16 se rozvrh práce mění takto: 

 
Soudní oddělení 16 T, 16 Td, 16 Nt, 16 Tm, 16 Rod 



- 4 - 
 

Mgr. Ing. Martina  S o u d k o v á , předsedkyně senátu 
 
změna: 
 
odstraněno: 
obor a působnost 

- soudce soudu pro mládež dle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže  
- jako soud pro mládež vyřizuje věci rejstříku 16 Tm (provinění mladistvých) a věci rejstříku  
  16 Rod (řízení ve věcech dětí mladších 15 let) – 100% 

- věci rejstříku T - 100%  
- věci cizinců (včetně Td – cizina) 
- tr. činy vojenské (včetně tr. činů  příslušníků Policie  ČR a BIS) 
- věci finanční a bankovní kriminality 
- specializace v řízení ve věcech 
 a) korupce úředních osob 
 b) korupce při veřejných zakázkách 
 c) korupce při veřejných soutěžích 
 d) korupce při veřejných dražbách 
 
- věci rejstříku 16 Nt –  ZMJST  rozhodování ve věcech dle § 241 odst. 1 a následující, § 263  
  odst. 1 a následující, § 280 odst. 1 a následující a § 325 odst. 1 a následující zákona č. 104/2013  
  Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních 
 - spolupráce s členskými státy EU a spolupráce se státy mimo EU 
- specializace na řízení ve věcech závažné organizované kriminality (zejména účast na  
  organizované zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou) 
- dohled nad úsekem T 
 
doplněno: 
obor a působnost 

- soudce soudu pro mládež dle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže a řízení 
  ve věcech dětí mladších patnácti let, jako soud pro mládež 
- rejstřík Tm – 100 % (provinění mladistvých) 
- rejstřík Rod – 100 % (řízení ve věcech dětí mladších 15 let)  
- rejstřík Td – 100 %, včetně specializace CIZINA 
- věci rejstříku T - 100%  - obyčejné věci 
                                        - věci vazební (VAZBA) 
        - věci obsáhlé (VÁHA) 
                                        - věci korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, 
                                          korupce při veřejných soutěžích, korupce při veřejných dražbách  
                                          (KORUPCE) 
                                        - věci závažné organizované kriminality (zejména účast na organizované  
                                          zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou)  
                                          (ORGANIZOVANÁ KRIMINALITA) 
                                        - specializace - trestné činy vojenské (včetně trestných činů příslušníků  
                                          Policie ČR a BIS), (VOJENSKÉ) 
- rejstřík 16 Nt – 100 % - specializace ZMJST - rozhodování ve věcech dle § 241 odst. 1 a násled.,  
                                        § 263 odst. 1  a  následující,  §  280 odst. 1 a následující  a  § 325  odst. 1   
                                        a následující zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční  spolupráci 
                                        ve věcech  trestních (spolupráce  s členskými státy EU a spolupráce   se 
                                        státy mimo EU) 
 



- 5 - 
 

- dohlíží  na chod týmu a na  opakovaně zjištěné závady v  práci týmu upozorní předsedu soudu  
  (instrukce Ministerstva spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský  
   řád pro okresní, krajské a vrchní soud) 
 
 

na č.l. 18 - 19 se rozvrh práce mění takto: 

 
Soudní oddělení  24 T, 24 Td,  

JUDr. Jiří  Ž i ž k a , předseda senátu   
 
změna: 
odstraněno: 
obor a působnost 

- věci rejstříku T - 100%  
- věci cizinců (včetně Td – cizina) 
- věci dopravní kriminality 
- věci finanční a bankovní kriminality 
- specializace věci drogové 
- specializace v řízení ve věcech 
 a) korupce úředních osob 
 b) korupce při veřejných zakázkách 
 c) korupce při veřejných soutěžích 
 d) korupce při veřejných dražbách 
- specializace na řízení ve věcech závažné organizované kriminality (zejména účast na  
  organizované zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou) 
 
 
doplněno: 
obor a působnost 
- věci rejstříku T - 100%  - obyčejné věci 
                                        - věci vazební (VAZBA) 
        - věci obsáhlé (VÁHA) 

     - věci korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, 
                                          korupce při veřejných soutěžích, korupce při veřejných dražbách  
                                          (KORUPCE) 
                                        - věci závažné organizované kriminality (zejména účast na organizované  
                                          zločinecké skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou)  
                                          (ORGANIZOVANÁ KRIMINALITA) 
                                        - specializace - tretné činy dopravní kriminality (DOPRAVA) 
                                        - specializace – trestné činy drogové (DROGY) 
- rejstřík Td – 100 %, včetně specializace CIZINA 
- dohlíží  na chod týmu a na  opakovaně zjištěné závady v  práci týmu upozorní předsedu soudu  
  (instrukce Ministerstva spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský  
   řád pro okresní, krajské a vrchní soud) 
 
 

 

 



- 6 - 
 

na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 

 
odstraněno: 
Pravidla pro přidělování věcí opatrovnické agendy 

1. Návrhy na vydání předběžného opatření upravujícího poměry dítěte dle § 452 ZŘS 

jsou zapisovány do rejstříku 13 Nc. O návrhu rozhoduje opatrovnický soudce dle pořadí 

senátu 3, 5, 19 a 23. V případě jeho nepřítomnosti se postupuje podle obecných pravidel 

pro přidělování napadlých věcí, bod 14.   

 
 

na č.l. 22 se rozvrh práce mění takto: 

odstraněno: 
JUDr. Drahomíra  R e g n e r o v á , předsedkyně senátu 

JUDr. Libuše Nová 

 
doplněno: 
JUDr. Drahomíra  R e g n e r o v á , předsedkyně senátu 

JUDr. Vlasta Marková 

Mgr. Lenka Šaňková 

Mgr. Karolina Tolarová 

 
doplněno: 
- věci rejstříku P a Nc – 100% specializace svéprávnosti, věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č.  

  292/2013 Sb. o podpůrných opatřeních, a s ním spojené řízení o rodičovské odpovědnosti  

  podle § 468a z.ř.s.  – nápad od 1. 6. 2021 zastaven 

 
 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 

 

odstraněno: 

JUDr. Vlasta  M a r k o v á ,  předsedkyně senátu                                                                                                                   

JUDr. Libuše Nová 

 

doplněno: 
JUDr. Vlasta  M a r k o v á ,  předsedkyně senátu                                                                                                                   

Mgr. Lenka Šaňková 

Mgr. Karolina Tolarová 

 

obor a působnost:  

doplněno: 
- věci rozhodované dle § 2 písm. a), b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o 
zvláštních řízeních soudních 
- vyřizuje věci senátu 5 PaNc a s tím příslušné 3 Nc, 3 P, přidělené Opatřením předsedy soudu  
   sp. zn. 18 Spr 578/2021 
 

 



- 7 - 
 

na č.l. 24-25 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 

Soudní oddělení 5 P a Nc, 5 Cd, 3 P, 3 Nc, od 1. 4. 2021 – nápad zastaven 

 
odstraněno: 
oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 
spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 
a vrchní soudy, ve složení:  
 
JUDr. Libuše  N o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                    
Mgr. Lenka Šaňková 
 
obor a působnost:  
- člen vnitřní soudní sítě 
- věci rozhodované dle § 2 písm. b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních  
  řízeních soudních 
- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 
- věci rejstříku P – od 1. 4. 2021 nápad zastaven   
- věci rejstříku P a Nc – od 1. 4. 2021 nápad zastaven, vyjma věcí napadlých do nepravomocně  
  skončených řízení Pa Nc   
- živé spisy 3 P – sudá 
- věci rejstříku 3 Nc – 100% - Nc – od 1. 4. 2021 nápad zastaven      
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm  – po pracovní době a ve dnech pracovního klidu 
- věci rejstříku 13 Nc – 100% (předběžné opatření upravující poměry dítěte dle § 452 zák. č.  
  292/2013 Sb.)  
- věci rozhodované podle § 59 o.z. ve spojení s § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.   
- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb.  
 
Mgr. Petra  S o c h ů r k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Miroslava Sládková 
 
-vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci 
působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a všestranné  
odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 
 

Blanka  B r a n t l o v á ,  vyšší soudní úřednice  
Mgr. Bc. Ladislav  Čása 
 
- provádí úkony dle § 11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících,  
  v platném znění dle jednotlivých agend  
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  
  provádí úkony v agendě P a Nc, zpracovává přípravu jednání v odd. 5 (spisy předané  
  k vyřízení JUDr. Nové), 6, 9, 4 P a Nc – sudé 
- živé spisy P - sudá 
- provádí porozsudkovou agendu - (věci vyřizované JUDr. L. Novou) 
- vyhotovuje statistické listy 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu (úschovy) 
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 



- 8 - 
 

Libuše  R u d o l f o v á , vedoucí kanceláře 
Jana Németová 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 3 P a Nc, 5 P a Nc, 19 P a Nc, 23 P a Nc (týkající se nezl. dětí) 
- vede rejstřík  - 3P, 3 Nc, 13 Nc 
- vede rejstřík 3 Cd, 5 Cd,  23 Cd 
- vede příslušné evidenční pomůcky 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
 
Helena  T r á v o v á , zapisovatelka   
Lucie Štěrbová 
 
- provádí veškerou mundáž věcí 5 P a Nc, 5 Cd 
- další práce dle pokynu a ředitelky správy 

 
doplněno: 
Soudní oddělení 11 P a Nc  
oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 
spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 
a vrchní soudy, ve složení:  

 

Mgr. Markéta  K r y s l o v á , předsedkyně senátu 
Mgr. Lenka Šaňková 
Mgr. Lenka Šaňková 
Mgr. Karolina Tolarová 
 
- vyřizuje věci 3 P, 3 Nc, 5 PaNc po JUDr. L. Nové – věci svéprávnosti, přidělené Opatřením  

  předsedy soudu č. j. 18 Spr 578/2021 

- věci rozhodované podle § 59 o. z. ve spojení s § 34 a násl.  zák. č. 292/2013 Sb.  
 

JUDr. Silvie  K u j a l o v á , asistentka soudce 
Mgr. Rudolf Cvoliga 
 
-vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci 
působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a všestranné 
odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 
 

Blanka  B r a n t l o v á ,  vyšší soudní úřednice  
Mgr. Kateřina Kosnarová 
 

- provádí úkony dle § 11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících,  
  v platném znění dle jednotlivých agend  
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  
  provádí úkony v agendě P a Nc, 6, 9, 11 P a Nc 



- 9 - 
 

- živé spisy P - sudá 
- provádí porozsudkovou agendu - (věci vyřizované Mgr. M. Kryslovou) 
- vyhotovuje statistické listy 
- dle § 223 VKŘ  přístup do kovové skříně soudu (úschovy) 
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 
Jana  N é m e t o v á , vedoucí kanceláře  
Libuše Rudolfová 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 2 P a Nc  
- vede příslušné evidenční pomůcky  
- další činnost dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 
Helena  T r á v o v á ,  zapisovatelka  
Lucie Štěrbová 
 
- provádí veškerou mundáž věcí 5 P a Nc  
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 

 

na č.l. 25-26 se rozvrh práce mění takto: 

 
odstraněno: 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
JUDr. Vlasta Marková 
 
doplněno: 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
Mgr. Karolina Tolarová 
JUDr. Vlasta Marková 
 
obor a působnost:  
- člen vnitřní soudní sítě 
- vyřizuje věci senátu 5 PaNc a s tím příslušné 3 Nc, 3 P, přidělené Opatřením předsedy soudu  
   sp. zn. 18 Spr 578/2021 
 
 
na č.l. 27 se rozvrh práce mění takto: 

 
odstraněno: 
Mgr. Karolina  T o l a r o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
Mgr. Lenka Šaňková 
 
 



- 10 - 
 

doplněno: 
Mgr. Karolina  T o l a r o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
JUDr. Vlasta Marková 
Mgr. Lenka Šaňková 
 
doplněno: 
obor a působnost:  
- věci rozhodované dle § 2 písm. a), b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o  
  zvláštních řízeních soudních 
- vyřizuje věci senátu 5 PaNc a s tím příslušné 3 Nc, 3 P, přidělené Opatřením předsedy soudu  
   sp. zn. 18 Spr 578/2021 
 
 
 
na č.l. 28 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 

Jana  N é m e t o v á , vedoucí kanceláře 
Libuše Rudolfová 
 
- vede rejstřík 2 P a Nc, 3 P a Nc, 5 P a Nc, 6 P a Nc, 8 P a Nc, 11 P a Nc, 19 P a Nc, 23 P a Nc 
 

odstraněno: 
Mgr. Eva  H a u e r o v á , zapisovatelka   
Helena Trávová 
 
doplněno: 
Helena  T r á v o v á , zapisovatelka   
Mgr. Eva Hauerová 
 

odstraněno – změna: 
Zapisovatelky: 
 
Mgr. Eva Hauerová – provádí mundum věcí řešitele Mgr. Lenky Šaňkové, Mgr. Karoliny  
                                   Tolarové a JUDr. Josefa Millera. 
 
Lucie Štěrbová   –  provádí mundum věcí řešitele P a Nc JUDr. Vlasty Markové, JUDr. Dany  
                                 Reimannové. 
 
Helena Trávová    – provádí mundum věcí řešitele  P a Nc  JUDr. Drahomíry Regnerové, JUDr. 
                                  Libuše Nové. 
 

doplněno: 
Zapisovatelky: 
 
Mgr. Eva Hauerová – provádí mundum věcí řešitele Mgr. Lenky Šaňkové,  JUDr. Josefa  
                                      Millera. 
 
Lucie Štěrbová   –  provádí mundum věcí řešitele P a Nc JUDr. Vlasty Markové, JUDr. Dany  
                                 Reimannové. 



- 11 - 
 

Helena Trávová    – provádí mundum věcí řešitele  P a Nc  JUDr. Drahomíry Regnerové, Mgr. 
                                  Karoliny Tolarové, Mgr. Markéty Kryslové 
                             
 
 

na č.l. 29 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 
JUDr. Josef  M i l l e r , předseda senátu                                                                                                                  
Mgr. Markéta Kryslová 
JUDr. Dana Reimannová 
Mgr. Karolina Tolarová 
Mgr. Ing. Marek Poláček 
                                                           

 

na č.l. 30 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 
JUDr. Dana  R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                     
Mgr. Karolina Tolarová 
JUDr. Josef Miller 
Mgr. Markéta Kryslová 
Mgr. Ing. Marek Poláček 
 
 

na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 
Mgr. Markéta  K r y s l o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    
JUDr. Josef Miller 
JUDr. Dana Reimannová 
Mgr. Karolina Tolarová 
Mgr. Ing. Marek Poláček 
 

 

na č.l. 33 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
Mgr. Karolina Tolarová 
Mgr. Markéta Kryslová 
JUDr. Josef Miller 
JUDr. Dana Reimannová 
Mgr. Ing. Marek Poláček 
 

obor a působnost: 
- člen vnitřní soudní sítě 
 

 

 



- 12 - 
 

na č.l. 34 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 
Mgr. Karolina  T o l a r o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    
JUDr. Dana Reimannová 
Mgr. Markéta Kryslová 
Mgr. Ing. Marek Poláček 
JUDr. Josef Miller 
 

na č.l. 35-36 se rozvrh práce mění takto: 

doplněno: 
Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k , předseda senátu                                                                                                    
Mgr. Markéta Kryslová 
Mgr. Karolina Tolarová 
JUDr. Josef Miller 
JUDr. Dana Reimannová 
 
doplněno: 
Mgr. Bc. Lucie  K o b z o v á , vyšší soudní úřednice 
asistenti příslušných senátů 
 
- provádí úkony dle § 11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících,  
  v platném znění dle jednotlivých agend  
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  
- zpracovává porozsudkovou agendu v oddělení C 
 
 
na č.l. 29, 30, 32-33, 34, 35 se rozvrh práce mění takto: 

odstraněno  u asistentů náplň práce: 
- předává kanceláři evidenčního senátu Krajského soudu v Plzni stejnopisy rozhodnutí dle poky- 
  nu předsedy senátu,  provádí  pseudonymizaci a  zveřejňování  ostatních  soudních rozhodnutí 
  v souladu s  Metodikou Okresního soudu Plzeň-jih 18 Spr 1228/2020 
- zpracovává porozsudkovou agendu  

 
 
na č.l. 37 se rozvrh práce mění takto: 

odstraněno: 

5 L  

JUDr. Libuše N o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Vlasta Marková 
 
- věci agendy L rozhodování o přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech  
- od 1. 4. 2021 nápad zastaven  
 

doplněno: 
5 L - od 1. 4. 2021 nápad zastaven 

 

 



- 13 - 
 

na č.l. 38 se rozvrh práce mění takto: 

 

25 L  
Mgr. Ing. Marek Poláček, předseda senátu 
JUDr. Vlasta Marková 
doplněno: 
- věci 5 L, napadlé do 31. 3. 2021 
 
 

na č.l. 40 se rozvrh práce mění takto: 

 

19 EXE - Mgr. Lenka Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Josef Miller 
 

doplněno: 

obor a působnost:  
- člen vnitřní soudní sítě 
 
 
 
na č.l. 43 se rozvrh práce mění takto: 

 
Soudní oddělení  2 T, 20 T, 2 Nt 
doplněno: 
František Kasl – do 20. 6. 2021 
 
 
Soudní oddělení  16 T, soudnictví ve věcech mládeže  
odstraněno: 

Jindřiška Šmídová 
 
 
Soudní oddělení  24 T, 1 T  
odstraněno: 

Karel Lang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 25. 5. 2021                                                                Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k  
                             předseda soudu 


